
ZARZĄDZENIE NR 268/19
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257, art

258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62,

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 504),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2019 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                                     59 934 781,92 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       64 181 275,32 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 218 730,32 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 972 236,92 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia  planu dochodów
i wydatków o kwotę 92     000,00 zł

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 92 000,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3141.4.2019.HS dokonuje się zwiększenia
planu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  50 000,00  zł  tytułem  dotacji  na  dofinansowanie  zakupu
wyposażenia klasopracowni językowej oraz świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Jugowie. 
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.43.3.2019 dokonuje się zwiększenia
planu dochodów i wydatków o kwotę 42 000,00 zł tytułem dotacji na realizację Rządowego programu
rozwijania  szkolnej  infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie  technologii
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica”. 

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków  w
ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia  udzielonego Uchwałą Nr 13/III/18 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2019.

Dz. 630 – Turystyka
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących z uwagi na zmianę charakteru wydatku.
Dz. 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących z uwagi na zabezpieczenie środków na koszty
postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zabezpieczenie środków na wynajem pomieszczeń.
Dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  na  inwestycję  „”Modernizacja  budynku  na  potrzeby
siedziby  Urzędu  Gminy  Nowa  Ruda”  z  uwagi  na  konieczność  wykonania  robót  dodatkowych
związanych z zabezpieczeniem stropu pomieszczeń I piętra. 
Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących z uwagi na zmianę charakteru wydatku.
Dz. 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek oświaty zgodnie z wnioskami dyrektorów.
Dz. 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z
wnioskiem kierownika.
Dz. 855 – Rodzina
Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w zakresie
rozliczeń świadczeń wychowawczych zgodnie z wnioskiem kierownika.
Dokonuje  się  zmian  w  planach  wydatków  jednostki  Żłobek  Publiczny  „Baśniowe  Wzgórze”  w
Ludwikowicach Kłodzkich, zgodnie z wnioskiem dyrektora.
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących w ramach gospodarki  odpadami,  utrzymania
zieleni na terenie wsi . Zabezpiecza się środki na wypłatę odszkodowania. 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących celem zabezpieczenia kwoty na naprawy 
zepsutych elementów placów zabaw.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1,2 i 3 .


